responsable designado por el Servicio de Cultura delAyuntamiento deZaragoza.

7.. PRESUPUESTO VÁXVO

El presupuesto máximo de licitación asciende a la cantidad de 4.000 euros, cuatro mil
euros, (lVA excluido), al que, adicionando el2t% de IVA (840 €, ochocientos cuarenta

euros), suma un presupuesto total de 4.840 euros, cuatro mil ochocientos cuarenta

euros, (lVA incluido).

El prèsupuesto de licitación se atenderá con cargo a la partida2O2O CUL 3341 22706

ACTIVIDADES CULTURALES Y EXPOSICIONES EN MUSEOS Y ESPACIOS CULTURALES.

Los licitadores podrán modificar el presupuesto citado, mejorándolo a la baja.